
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 093/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 093/2022.  Processo Administrativo nº 5588/2022.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  PARA  EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  ESPECIALIZADOS
VISANDO  A  REALIZAÇÃO  DE  LEVANTAMENTOS  TOPOGRÁFICOS  QUE  IRÁ
AUXILIAR NA MELHORIA DOS PROJETOS PARA O DESENVOLVIMENTO URBANO
NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA. Em favor: DCN CONSTRUCAO, REFORMA E
FISCALIZACAO EIRELI Valor global: de R$ 29.740,68 (Vinte e nove mil, setecentos e
quarenta  reais  e  sessenta  e  oito  centavos).  Dotação  Orçamentária: 2.179  –
3.3.90.39.  Data da Homologação: 14/12/2022. Alagoinhas, 15/12/2022. Luiz Carlos
Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.466 | Ano 14
15 de dezembro de 2022

Página 17

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 093/2022

Certificação Digital: LYNXLIW7-WP1YRRUP-QTGYIB74-ZNZJQ10T
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


